Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          10.01.2018                                      				          № 0416
8
О проведении зональных соревнований краевого этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» среди команд общеобразовательных учреждений Красноярского края «Школьная спортивная лига»

В целях развития физической культуры и спорта  на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края, укрепления физического здоровья обучающихся общеобразовательных школ, пропаганды здорового образа жизни,  руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Провести зональные соревнования краевого этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» среди команд общеобразовательных учреждений Красноярского края «Школьная спортивная лига» (далее – соревнования):
1.1. С 12.01.2018 г. по 14.01.2018 г. по баскетболу среди девушек 2000-2003 г.р.;
1.2. С 19.01.2018 г. по 21.01.2018 г. по баскетболу среди юношей 2000-2003 г.р.;
1.3. С 02.02.2018 г. по 04.02.2018 г. по волейболу среди девушек 2003-2004 г.р.;
1.4. С 09.02.2018 г. по 11.02.2018 г. по волейболу среди юношей 2003-2004 г.р.
2. Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Когданина Л.А.) обеспечить организацию и проведение соревнований.
3. Управлению образованием Администрации города Шарыпово (Буйницкая Л.Ф.) обеспечить участие сборных команд от общеобразовательных учреждений города Шарыпово в соревнованиях.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению соревнований согласно приложению к настоящему распоряжению.
5. Главному специалисту Отдела спорта и молодежной политики по информационной работе Администрации города Шарыпово (Могилюк И.Г.) обеспечить информационную поддержку и освещение в городских СМИ информации о проведении  соревнований.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

Приложение
к распоряжению Администрации
города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]от 10.01.2018 г. № 04

Организационный комитет по подготовке и проведению зональных соревнований краевого этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» среди команд общеобразовательных учреждений Красноярского края «Школьная спортивная лига»

	1.
	Рудь Ю.В.
	Заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	2.
	Буйницкая Л.Ф.
	Руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово

	3.
	Когданина Л.А.
	Начальник Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

	4.
	Могилюк И.Г.
	Главный специалист Отдела спорта и молодежной политики по информационной работе Администрации города Шарыпово